
487238-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 487238-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Wodociągi Płockie" Sp. z o.o.
E-mail: zamowienia@wodociagi.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego ma na celu wybór Wykonawcy 
dostawy energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z 
warunkami opisanymi w SWZ, zasadami wiedzy technicznej oraz przy zachowaniu wszystkich 
czynności i obowiązków niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu. Prognozowane 
zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy wynosi ok. 
6377,600 MWh. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. 
„Odwrócona kolejność oceny ofert (uprzednia ocena ofert)”, o której mowa w art. 139 PZP. 
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego - art. 376 ust. 1 pkt. 1 
oraz art. 132 PZP, zgodnie zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub 
wyższej niż kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 PZP, tj. o wartości 
szacunkowej powyżej 443 000,00 €. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia 
Wykonawcy usług uzupełniających w oparciu o art. 388 pkt. 1, 2 lit. c PZP - określone w SWZ 
Część I.
Identyfikator procedury: 6d42d6bf-c325-472e-8505-9588af87eb69
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gradowskiego 11  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-402
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych PPE, w 
tym adresy PPE zostały przedstawione w załączniku do SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/487238-2024
mailto:zamowienia@wodociagi.pl


487238-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.)

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych



487238-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 
ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego ma na celu wybór Wykonawcy 
dostawy energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z 
warunkami opisanymi w SWZ, zasadami wiedzy technicznej oraz przy zachowaniu wszystkich 
czynności i obowiązków niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu. Prognozowane 
zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy wynosi ok. 
6377,600 MWh. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. 
„Odwrócona kolejność oceny ofert (uprzednia ocena ofert)”, o której mowa w art. 139 PZP. 
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego - art. 376 ust. 1 pkt. 1 
oraz art. 132 PZP, zgodnie zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub 
wyższej niż kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 PZP, tj. o wartości 
szacunkowej powyżej 443 000,00 €. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia 
Wykonawcy usług uzupełniających w oparciu o art. 388 pkt. 1, 2 lit. c PZP - określone w SWZ 
Część I.
Wewnętrzny identyfikator: 28/2024/ZZ/TM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: Nie przewidziano

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gradowskiego 11  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-402
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące lokalizacji poszczególnych PPE, w 
tym adresy PPE zostały przedstawione w załączniku do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



487238-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek w zakresie zdolności technicznej, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że: Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, 
jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje (w 
przypadku świadczeń ciągłych), z należytą starannością, minimum 2 dostawy energii 
elektrycznej w ilości min. 5 000 MWh każda w skali roku. UWAGA! Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że warunek w zakresie 
zdolności technicznej spełnia przynajmniej jeden z Wykonawców (Partnerów) i zrealizuje 
dostawy.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Warunek w zakresie kompetencji do prowadzenia danej działalności zawodowej, 
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, obowiązującą w trakcie okresu wykonywania umowy. 
UWAGA! Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą 
wykazać, że warunek w zakresie kompetencji do prowadzenia danej działalności zawodowej 
spełnia przynajmniej jeden z Wykonawców (Partnerów).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Największą ilość punktów uzyska oferta z najniższą ceną - kosztem realizacji 
prognozowanej wielkości zamówienia. Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert zawarty jest w 
SWZ. Zamawiający zastosował jako jedyne kryterium oceny ofert koszt realizacji 
prognozowanego zakresu zamówienia. W przypadku zakupu energii elektrycznej standardy 
jakościowe odnoszone do przedmiotu zamówienia, tj. zarówno jakość dostarczanej energii, jak 
i standardy jakości obsługi, określają przepisy prawa, co zostało ujęte w opisie przedmiotu 
zamówienia. Należy również zauważyć, że Zamawiający ponosi jedynie koszty nabycia i nie 
ponosi jakichkolwiek innych kosztów. Zatem uprawnione jest zastosowanie jedynego kryterium 
oceny ofert, zgodnie z przepisem 246 ust. 2 ustawy PZP.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2169fac6-34fc-4620-947c-5dd7bd61aeba


487238-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi na platformie e-Zamówienia, zgodnie z 
zasadami określonymi w art. 22 ustawy PZP. Zamawiający, zgodnie z wymogiem przepisu art. 
222 ust. 4 ustawy PZP, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z wymogiem art. 222 ust. 5 ustawy PZP, niezwłocznie po 
otwarciu ofert, Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje wyszczególnione we wskazanym przepisie.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki umowy (w tym, dotyczące 
zmian umowy, zakresu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy) zostały opisane we wzorze 
umowy stanowiącym SWZ Część III (Projekt umowy). Zamawiający nie przewiduje udzielania 
zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia 
publicznego rozliczane będą w PLN.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "Wodociągi Płockie" Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Wodociągi Płockie" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7742369968
Adres pocztowy: ul. Harc. A. Gradowskiego 11  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-402
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół ds. Zamówień
E-mail: zamowienia@wodociagi.pl

mailto:zamowienia@wodociagi.pl


487238-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: (24) 364 42 00
Adres strony internetowej: https://wodociagi.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5f52da3a-aaf4-46ce-8d3b-2dd20b332a17 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 12:57:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 487238-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024

https://wodociagi.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

